
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 

31 мая 2023 г.                                                                               №  227 - 29 
Невинномысск 

 
 

О внесении изменения в Порядок рассмотрения заявления муниципального 
служащего города Невинномысска о получении разрешения на участие на 
безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, 
утвержденный решением Думы города от 28.10.2020 № 579-72 
 
 
 В соответствии с Законом Ставропольского края от 24.12.2007 № 78-кз 
«Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае» 
Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в Порядок рассмотрения заявления муниципального 
служащего города Невинномысска о получении разрешения на участие на 
безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, 
утвержденный решением Думы города от 28.10.2020 № 579-72 изменение, 
исключив в пункте 1 слова «аппарате избирательной комиссии,». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправлению 
(Шевченко). 

 
 
 
Председатель Думы 

города Невинномысска 
 Глава 

города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 
 


